БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18 январь  2018 й.                       № 6а                 18 января  2018 г.

Об отмене постановления «Об утверждении Порядка предоставления

 сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданами, замещающими муниципальные должности»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»:

1. Признать утратившим силу постановление от  26.06.2016  № 79 а
«Об утверждении Порядка предоставления  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданами, замещающими муниципальные должности»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте СП Тирлянский сельсовет   муниципального района Белорецкий район РБ.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения :                              И.В.Нагорнова